
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Jadir José Pela (Reitor).
Chave de autenticidade do documento: F4442652-11003495-F24AEBF9-361EC1E5
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

 
 
 
 
 
 
 

  

  

  

Cód. CONARQ 023.14

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 2192, DE 5 DE OUTUBRO DE 2018.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo Decreto MEC de 17.10.2017,
publicado no DOU de 18.10.2017, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão  para atualização das resoluções de nº 21/2018 e
13/2014, referentes a Progressão Docente e RSC, no intuito de otimizar os trâmites dos
processos e atendimento ao Decreto 9.904 de 17 de Julho de 2017:

a) DANIELLI VEIGA CARNEIRO SONDERMANN, matrícula SIAPE 1544675;
b) LUIZ JOSÉ CRUZ BEZERRA, matrícula SIAPE 2073146;
c) THALISMAR MATIAS GONÇALVES, matrícula SIAPE 1352185;
d) ALCIARES MELLO DOS SANTOS, matrícula SIAPE 1889496;
e) LAIS MIRANDA MORO, matrícula SIAPE 2293171;
f) YVINA PAVAN BALDO, matrícula SIAPE 1445934.
  

JADIR JOSE PELA
Reitor


		2018-10-05T17:06:41-0300




